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LITERATURY
A VZDELAVANIA

Centrum divadla, literatury a

il MESTSKE
KLUBY

vzdelavania, Skolska 14

811 07 Bratislava

1CO: 00603147
DIC: 2020804170

OBJEDNAVKA ¢. 100/2012

Buroprofi KANEX Slovakia. s.r.o.
Stara Vajnorska 3/A

831 04 Bratislava

ICO: 356 83627

DIC: SK 2020339233

Objednavame u Vas Cistiace prostriedky podla prilozeného zoznamu:

1. fixinela 500 ml

2. Jar voéna citronu , 11

3. Clin citronovy — 500 ml
4, Ajax—-11

5 tep-

6. Cif

7. Domestos 750 ml

8. Savo

9. Mr.Proper 1|

10. Diava vosk na podlahy

11.Brait Alloe Vera — na parkety
12.tekuté mydlo — 5l flase

13.sacky do smetnych koSov 50x60 cm
14, Svedske utierky

15. toaletny papier JUMBO

16. papierove uteraky Katrin

17. zavesny WC osviezovac

18. Fixinela proti vodnému kamenu

Dohodnuta suma: do 450.- €

15 ks
10 ks
10 ks
10 ks
3 ks
4 ks
8 ks
6 ks
10 ks
4 ks
3 ks
6 ks
7 rol
10 ks
40 ks
40 ks / vel’ké kotuce /
b ks
3 ks




Udaje na faktiru:  Mestska ¢ast’ Bratislava — Staré Mesto
Vajanského nabr.3
814 21 Bratislava 1

Dorucovacia adresa: Centrum divadla, literatury a vzdelavania
Skolska 14
811 07 Bratislava

Tovar ziadame dodat’ do Centra divadla, literatury a vzdelavania na
Skolskej 14
< (
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